

Årsredovisning

för

Energiteknik i Kungälv AB

559018-7158

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Vidal, Styrelseledamot
2025-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Energiteknik i Kungälv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess projektering, försäljning, installation och drift av solcellsanläggningar och energisystem. Kunder till Energiteknik i Kungälv AB är företag och privatpersoner som vill arbeta för en bättre miljö och lägre energikostnader. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vidal Holding AB, org nr 556980-8008.

Företaget har sitt säte i kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bestämt att skära ner på sin verksamhet pga bristande ordergång. Vid ingången av 2025 finns inga anställda kvar i bolaget och verksamheten 2025 kommer att drivas i betydligt mindre omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 264	17 818	16 426	7 337
Resultat efter finansiella poster	-1 650	-1 026	694	-102
Soliditet (%)	58,9	32,5	34,4	47,0

Bolagets omsättning har minskat med 59%. Detta pga bristande ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 271 949	-25 948	2 296 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 948	25 948	0
Årets resultat			70 082	70 082
Belopp vid årets utgång	50 000	2 246 001	70 082	2 366 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 246 001
årets vinst	70 082
	2 316 083
disponeras så att i ny räkning överföres	2 316 083
	2 316 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 264 238	17 818 356
Övriga rörelseintäkter		91 112	153 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 355 350	17 971 962
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 211 027	-11 288 528
Övriga externa kostnader		-2 282 597	-3 596 142
Personalkostnader	2	-2 387 745	-4 040 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 907	-34 743
Övriga rörelsekostnader		-4 298	-77 025
Summa rörelsekostnader		-8 964 574	-19 037 253
Rörelseresultat		-1 609 224	-1 065 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 125	39 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 286	-21
Summa finansiella poster		-41 161	39 343
Resultat efter finansiella poster		-1 650 385	-1 025 948
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 730 000	1 000 000
Förändring av överavskrivningar		4 997	0
Summa bokslutsdispositioner		1 734 997	1 000 000
Resultat före skatt		84 612	-25 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 530	0
Årets resultat		70 082	-25 948

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 291	138 602
Summa materiella anläggningstillgångar		53 291	138 602
Summa anläggningstillgångar		53 291	138 602
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 329 773	3 083 786
Summa varulager		2 329 773	3 083 786
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 503	410 821
Fordringar hos koncernföretag		612 283	1 119 845
Övriga fordringar		220 246	351 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 551	17 930
Summa kortfristiga fordringar		1 024 583	1 899 976
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		608 880	1 953 059
Summa kassa och bank		608 880	1 953 059
Summa omsättningstillgångar		3 963 236	6 936 821
SUMMA TILLGÅNGAR		4 016 527	7 075 423

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 246 001	2 271 949
Årets resultat		70 082	-25 948
Summa fritt eget kapital		2 316 083	2 246 001
Summa eget kapital		2 366 083	2 296 001
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	4 997
Summa obeskattade reserver		0	4 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 317	176 129
Skulder till koncernföretag		1 092 713	3 419 448
Övriga skulder		283 718	671 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 696	506 998
Summa kortfristiga skulder		1 650 444	4 774 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 016 527	7 075 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 250	47 254
Inköp	115 821	139 996
Försäljningar/utrangeringar	-172 985	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 086	187 250
Ingående avskrivningar	-48 648	-13 905
Försäljningar/utrangeringar	50 760	0
Årets avskrivningar	-78 907	-34 743
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 795	-48 648
Utgående redovisat värde	53 291	138 602

Kungälv 2025-02-27

Gunnar Vidal
Gunnar Vidal
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Kristian Thore
Kristian Thore
Auktoriserad revisor
